
UCHWAŁA NR 119/2019 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników głosowania z przeprowadzonych konsultacji społecznych w zakresie Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2019

Na podstawie art. 3d oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815) oraz Uchwały nr IX/66/2019 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2019 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 9 lipca 2019 r. 
poz. 3886) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wyniki głosowania z przeprowadzonych konsultacji społecznych w zakresie Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Rawskiego w roku 2019, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Grzegorż Stefaniak

Id: F73980E6-82B3-401E-8A62-CCD52788E3A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 119/2019 

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 16 października 2019 r.

Wyniki głosowania z przeprowadzonych konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Rawskiego w roku 2019

Numer 
zadania

Nazwa zadania Głosy 
elektroniczne

Głosy oddane na 
Kartach do głosowania

Łączna liczba 
głosów

Miejsce

1 Zakup stołu do zabiegów 
przeprowadzonych w 
pracowni endoskopii 

umożliwiający 
jednocześnie transport 

chorych

9 738 747 I

2 Zakup dwóch 
kardiomonitorów

15 118 133 VII

3 Zakup i montaż wraz 
z przyłączem elektrycznym 
jednoramiennego szlabanu 

parkingowego 
wraz z budką 
parkingowego

0 57 57 VIII

4 Dofinansowanie remontu 
korytarza głównego 

(parter) budynku 
głównego szpitala

5 279 284 IV

5 Dofinansowanie prac 
remontowo-malarskich 

korytarza oraz 2 
gabinetów pediatrycznych 
przeznaczonych dla dzieci 

zdrowych i chorych

3 35 38 IX

6 Zakup siedzisk 
stadionowych dla kibiców 

na boisko sportowe 
w Białej Rawskiej

80 292 372 III

7 Zapobieganie zaburzeniom 
depresyjnym u dzieci i 

młodzieży

8 7 15 XII

ld: F73980E6-82B3-401E-8A62-CCD52788E3A5. Podpisany Strona 1



8 Utworzenie plenerowej 
siłowni przy LO im. Marii 

Skłodowskiej-Curie 
w Rawie Mazowieckiej

10 167 177 V

9 Zakup urządzenia AED 
Ratującego Życie

29 119 148 VI

10 Malowanie oznakowania 
poziomego na drodze 
Rawa Mazowiecka- 

Boguszyce

3 1 4 XIII

11 Program wczesnego 
wykrywania zmian 

nowotworowych jelita 
grubego

10 22 32 XI

12 Zatoka autobusowa przy 
przystanku w 
Dziurdziołach

7 410 417 II

13 Zakup oraz montaż budek 
lęgowych dla małych i 
średnich ptaków oraz 
nietoperzy na terenach 

powiatu rawskiego

26 8 34 X

Zadania wybrane do realizacji:

I- Zadanie nr 1 Zakup stołu do zabiegów przeprowadzonych w pracowni endoskopii umożliwiający 
jednocześnie transport chorych za kwotę 6 700 zł;

II- Zadanie nr 12 Zatoka autobusowa przy przystanku w Dziurdziołach za kwotę 10 000 zł;

III- Zadanie nr 6 Zakup siedzisk stadionowych dla kibiców na boisko sportowe
w Białej Rawskiej za kwotę 10 000 zł;

IV- Zadanie nr 4 Dofinansowanie remontu korytarza głównego (parter) budynku głównego szpitala na kwotę 
10 000 zł;

V- Zadanie nr 8 Utworzenie plenerowej siłowni przy LO im. Marii Skłodowskiej-Curie w Rawie 
Mazowieckiej za kwotę 10 000 zł.

Łączna kwota realizacji zadań wybranych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Powiatu 
Rawskiego w roku 2019 wynosi 46 700 zł.

Id: F73980E6-82B3-401E-8A62-CCD52788E3A5. Podpisany Strona 2


